государственноо казеЕное общеобразоватепьное ущеждение <<ленинскаlI шкопа-

иЕтерIIЕ}т>

ГКОУ <<Ленинская школа-интерЕат)

прикАз

г. Ленинск

Ns 02 -осн.

О работе консультационного пункта

ВцеляхорганиЗацииДеяТельносТипооказаниюУслУгшсихолого-пеДаГогической,
методической и консультаtивной **;;; po*",n"* ýаКОВНlУ:_|"j:Т'ТеЛЯМ)

ДеТеЙ, а

также граждаIIам, желающим приIIять на воспитаЕие в свои семьи детей, оставшихся без

попечения родителей, создания усповий, направленньIх на повышеЕие компетентности

род"ra*п "
области образования и воспитания детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав педагогов консультационного пункта:

о Ламерт Светлана Владимиров Iа, специалист консулътационного пункта;

о Волченко Елена днатольевна, уIмтель-дефектолог;

о Салыгина Наталья Николаевна,

2. Утвердить график работы консультационного IIункта согласЕо Приложению 1,

З. Контроль за исполЕением приказа возлокить на Байдову Елену Валерьевну,

заместитеJIя директора по уrебной работе,

11 января 202| r.

Щиректор шко JIы-интерната

С приказом ознакомпены:

Т. В. Байгарина

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
прика:}ом ГКОУ
<<Ленинская школа-интерIIат))

от 11.01.2021 Ns 02

График работы консультационного rryHKTa

{

спела четверг IIятница с.чббота
понедельник вторник 10-129_15 9-13

9-]l2
11 -|9

9-15 1,| -|9